
Monitor Polski Nr 57 - 743 - Poz. 486 i 487 ' 

Załącznik nr 2 . 

WYKAZ PODSTAWOWYCH PROJEKTÓW USTAW PRZYGOTOWANYCH PRZEZ RZĄD, KTÓRYCH PRZYJĘCIE 
WARUNKUJE REALIZACJĘ ZAŁOŻEŃ POLITYKI SPOŁECZNO-GOSPODARCZEJ NA 1995 R. 

I. Przekazane do Sejmu RP 

1. Ustawa o zmianie ustaw: Prawo budżetowe, o samo
rządzie terytorialnym oraz o prywatyzacji przedsiębiorstw 
państwowych. 

2. Ustawa - Prawo dewizowe. 

3. Ustawa o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym. 

4. Ustawa o zmianie niektórych ustaw regulujących zasady 
opodatkowania oraz niektórych innych ustaw. 

5. Ustawa o podatku od sprzedaży akcji w obrocie publicz
nym. 

6. Ustawa o zmianie ustawy o podatku importowym od 
towarów sprowadzanych lub nadsyłanych z zagranicy. 

7. Ustawa o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług 
oraz o podatku akcyzowym. 

8. Ustawa o kształtowaniu środków na wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie nie
których ustaw. 

9. Ustawa o zasiłkach rodzinnych i pielęgnacyjnych oraz 
o zmianie niektórych ustaw. 

10. Ustawa o zmianie ustawy o ubezpieczeniach społecz
nych osób wykonujących pracę na rzecz jednostek 
gospodarki uspołecznionej na podstawie umowy agen
cyjnej lub umowy zlecenia. 

11 . Ustawa o zmianie ustawy- Kodeks pracy oraz o zmianie 
niektórych ustaw. 

12. Ustawa o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu 
oraz o zmianie niektórych ustaw. 

13. Ustawa o autostradach płatnych . 

14. Ustawa o specjalnych strefach ekonomicznych. 

15. Ustawa o rachunkowości. 

16. Ustawa o biegłych rewidentach i ich samorządzie . 

17. Ustawa o zasadach ewidencj i i identyfikacji podatników. 

18. Ustawa o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

19. Ustawa o zmianie ustawy - Kodeks karny, ustawy 
karnej skarbowej, Kodeksu karnego wykonawczego oraz · 
o podwyższeniu dolnych i górnych granic grzywien 
i nawiązek w prawie karnym. 

II. W fazie finalnych prac Rządu 

1. Ustawa o przedsiębiorstwach państwowych, ich komer- . 
cjalizacji i prywatyzacji. . 

2. Ustawa o dopłatach z budżetu państwa do oprocen- : 
towania kredytów bankowych. 

3. Ustawa o dopłatach z budżetu państwa do oprocen ~ . 
towania kredytów rolnych . 

4. Ustawa o zbiorowych stosunkach pracy. 

5. Ustawa - Prawo bankowe. 

6. Ustawa o Narodowym Banku Polskim. 

7. Ustawa o popieraniu rozwoju budownictwa mieszkanio
wego oraz o zmianie niektórych ustaw. 

8. Ustawa o rekompensatach za nieruchomości przejęte 
z naruszeniem prawa na podstawie przepisów wydanych 
w latach 1 944-1 962. 

, 9. Ustawa o świadczeniach zdrowotnych gwarantowa
nych przez państwo ze środków publicznych. 

10. Ustawa o zmian ie niektórych ustaw dotyczących zaopa
trzenia emerytalnego. 

487 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 października 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników transportu samochodowego i lot
niczego resortu zdrowia i opieki społecznej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy oraz w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego 
(Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 26 czerwca 1990 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników transportu samochodowego i lotniczego reso-

rtu zdrowia i opieki społecznej (Monitor Polski Nr 29, 
poz. 227 i Nr 35, poz. 286) w załącznikach nr 5 i 7 w głów
kach tabel wyrazy "do 100 zł" zastępuje się wyrazami "do 
1 grosza". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 


